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FETÖ'nün kritik isimlerinin kaçışını devlet nasıl izledi: "Gündemimiz çok yoğun,
takip yapamayız"

Hükümete yakın gazeteler tarafından takibe alınmış ve gizliden fotoğraflanmaya,
manşetlere çekilmeye başlanan FETÖ'cüler nasıl kaçmıştı.

FETÖ'nün üst düzey isimlerinin kaçışlarının sırrı merak ediliyor. Ankara Başsavcılığı'nın yürüttüğü çatı soruşturmasının
şüphelileri hakkında mahkemeler tarafından çıkartılan takip kararlarının "iş yoğunluğu" nedeniyle uygulanmadığı ortaya
çıktı.

Independent Türkçe’den Cihan Arpacık’ın haberine göre, 2014 yılında Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, örgütün üst
yönetimine yönelik çatı soruşturması başlattı.

Soruşturmanın şüphelileri arasında FETÖ lideri Fetullah Gülen'in dışında Akın İpek, Osman Hilmi Özdil, Hidayet Karaca,
Ekrem Dumanlu, Mustafa Yeşil, Suat Yıldırım, Cevdet Türkyolu, Sait Aksoy gibi isimler vardı.

Bu kişiler, bazı hükümete yakın gazeteler tarafından takibe alınmış ve gizliden fotoğraflanmaya, manşetlere çekilmeye
başlanmıştı. Ankara'daki emniyet mensupları, bunun FETÖ yöneticilerin kaçmalarına zemin hazırlayacağını
düşünüyordu.

SAVCILIK TAKİP İÇİN MAHKEMEDEN KARAR ALDI
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Başsavcılık, örgütün "imam" kadrosunda bulunan isimler için harekete geçti ve 7 Ağustos 2015 günü, Ankara Cumhuriyet
Başsavcılığı Ankara 12. Ağır Ceza Mahkemesi’ne başvurdu.

Mahkeme, İstanbul'da yaşayan 13 "FETÖ imamının" da teknik ve fiziki takibinin yapılması için karar çıkarttı.

Karar, Ankara Emniyet Müdürlüğü kanalıyla İstanbul Emniyeti'ne gönderildi. 

3 gün sonra, 11 Ağustos 2015'te İstanbul Emniyet Müdürlüğü Ankara’ya bir yazı yazdı.

İSTANBUL EMNİYETİ: GÜNDEMİMİZ ÇOK YOĞUN, TAKİP YAPAMAYIZ

Dönemin İstanbul İl Emniyet Müdür Yardımcısı'nın imzasıyla gönderilen yazıda şüphelilerin sürekli takibinin
yapılamayacağı bildiriliyordu. 

Yazının ekinde yer verilen raporda, teknik takibin yapılmayacağına ilişkin gerekçeler şu şekilde sıralandı:

"Teknik takibi yapılması istenen hedef sayısının fazla olması, bu çalışmayla ilgili tarafımızın önden bilgilendirilmemesi ve
gündemin yoğun olması…"

Söz konusu raporda, şüphelilerden Mustafa Yeşil'in yurt dışında, Suat Yıldırım'ın Sakarya’da, Ekrem Dumanlı'nın ise Rize'de
olduğu söyleniyordu.

İstanbul'un "takip yapamayız" cevabı Ankara'ya gelince, Ankara Emniyeti'nde İstanbul'daki şüphelilerin takibi için ayrı bir
birim kuruldu. 

Ekrem Dumanlı'nın izine 1 Eylül 2015'te İstanbul'da ulaşıldı.

DUMANLI'NIN İZİNE EN SONRA 2 EYLÜL'DE RASTLANDI

Ekibin tuttuğu tutanakta şunlar yazılıydı:

“Saat 16.15’te Kanaltürk televizyonundan çıkarak adres önünde toplanmış bulunan yaklaşık 100 kişilik bir gruba hitap
ettikten sonra 34 ZS 8890 plaka sayılı siyah renkli aracın arka koltuğuna binerek Büyükdere Caddesi istikametine hareket
etti.”

2 Eylül tarihli tutanaklarda Dumanlı’nın takibine ilişkin bir gelişmenin olmadığı bildirildi.  3 Eylül tarihli tutanakta ise “Takip
yapılmadığı” ifade edildi. Dumanlı’nın izine bir daha ulaşılamadı.

'İSRAİL İMAMI' DA BENZER ŞEKİLDE KAÇTI

"FETÖ'nün İsrail İmamı" olarak bilinen Harun Tokak'ın kaçış süreci de Ekrem Dumanlı'nın firar serüverine benziyor. 

28 Ağustos 2015 ile 10 Eylül arasında takipte olduğu görülen Tokak hakkında 11-14 Eylül arası herhangi bir çalışma
yapılamadı.

Tokak bu süreçte yurtdışına kaçmayı başardı.
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